Fiche horaires ligne reguliere 5 VAIVRE Gare de Vaivre

Valables a partir du 2 septembre 2024

VESOUL

NOIDANS-LES-
VESOUL

VAIVRE-ET-
MONTOILLE

LUNDI A VENDREDI - Période vacances + SAMEDI - Toute l'année

Pole Multimodal
De Gaulle
Parmantier
Les Pins
Peugeot
Olivier
Malachére
Doillon
Verdun
Villeret
Village
Guidat
René Cassin
Roitelets
Saussis

Pré Baulere
La Balonge
L'Etang
Chdteau
Mairie
Courlis
Gare de Vaivre

®

=
De
4h15
a
6h45
moova
flexo
Transport

g ala
Demande

®

dédié
aux
actifs

Sauf
samedi

7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:54
7:55
7:55
7:56
7:58
7:59
8:00
8:00
8:01
8:02

8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:48
8:49
8:50
8:51
8:51
8:52
8:54
8:55
8:55
8:56
8:58
8:59
9:00
9:00
9:01
9:02

Sauf
samedi

9:40
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:48
9:49
9:50
9:51
9:51
9:52
9:54
9:55
9:55
9:56
9:58
9:59
10:00
10:00
10:01
10:02

10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:51
10:52
10:54
10:55
10:55
10:56
10:58
10:59
1:00
11:00
1:01
11:02

12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:31
12:32
12:34
12:35
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40
12:40
12:41
12:42

13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:41
13:42
13:44
13:45
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51
13:52

“ Arréts non desservis en cas d'intempéries. Reportez-vous aux arréts Verdun ou René Cassin.

14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:41
14:42
14:44
14:45
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:50
14:51
14:52

16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:41
16:42
16:44
16:45
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52

17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36
17:36
17:37
17:39
17:40
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:47

=N
@ Réservation au 0 800 09 99 39, sur Uappli moova ou le site internet. Liste des arréts concernés sur le plan ou le site internet.

VAIVRE-ET-
MONTOILLE

NOIDANS-LES-
VESOUL

VESOUL

LUNDI A VENDREDI - Période vacances et SAMEDI - Toute 'année

Gare de Vaivre
Montoille
Courlis
Mairie
Chateau
L'Etang

La Balonge
Pré Baulere
Saussis
Roitelets
René Cassin
Guidat
Village
Villeret
Verdun
Doillon
Malachére
Olivier
Peugeot
Les Pins
Parmantier
De Gaulle
Pdle Multimodal

‘@
e

De
4h15
a
6h45
moova
flexo
Transport
ala
Demande
dédié
aux
actifs

Sauf
samedi

7:00
7:00
7:01
7:.02
7:03
7:.04
7:05
7:.07
7:07
7:08
7:09
™
712
713
714
715
716
718
719
7:20
7:20
721
7:24

8:05
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:12
8:12
813
8:14
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:23
8:24
8:25
8:25
8:26
8:29

Sauf
samedi

9:05
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:12
9:12
913
9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24
9:25
9:25
9:26
9:29

10:05
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:25
10:25
10:26
10:29

12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:1
1313
13:14
13:15
13:15
13:16
13:19

14:55
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:1M
15:13
15:14
15:15
15:15
15:16
15:19

“% Arréts non desservis en cas d’intempéries. Reportez-vous aux arréts René Cassin ou Verdun.

16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:03
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
171
17:12
17:14
17:15
17:16
17:16
17:17

17:20

17:50
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10
18:10
18:1
18:14

De
19h30
a
21h45
moova
flexo
Transport
ala
Demande
dédié
aux
actifs

@ Réservation au 0 800 09 99 39, sur U'appli moova ou le site internet. Liste des arréts concernés sur le plan ou le site internet.

Périodes vacances 2024-2025
TOUSSAINT Du 21 octobre 2024 au 2 novembre 2024

oogo
ooo

PRINTEMPS Du 21 avril au 3 mai 2025
ASCENSION Du 30 au 31 mai 2025

ETE A compter du 7 juillet 2025

NOEL Du 23 décembre 2024 au 4 janvier 2025
HIVER Du 24 février au 8 mars 2025

Votre réseau ne circule pas le dimanche et les jours fériés

BOUTIQUE MOBILITE
P6le Multimodal - Gare SNCF - VESOUL
Du lundi au vendredi de 15h30 a 18h30

0800 09 99 39

18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:31
18:32
18:34
18:35
18:35
18:36
18:38
18:39
18:40
18:40
18:41

18:42

Appel gratuit du lundi au samedi de 7h & 19h

00

Pole Multimodal

Yy =
)
De
19h30
a
21h45
moova
flexo
Transport
ala
Demande
dédié
aux
actifs

MOBILITES VESOUL AGGLO



