VAIVRE Gare de Vaivre <> Pôle Multimodal

Valables à partir du 2 septembre 2024

## Pôle Multimodal > VAIVRE Gare de Vaivre

LUNDI À VENDREDI - Période vacances + SAMEDI - Toute l'année														
				Sauf samedi		Sauf samedi								
VESOUL	Pôle Multimodal		<b>G</b>	7:40	8:40	9:40	10:40	12:20	13:30	14:30	16:30	17:25	18:20	
	De Gaulle			7:42	8:42	9:42	10:42	12:22	13:32	14:32	16:32	17:27	18:22	
	Parmantier			7:43	8:43	9:43	10:43	12:23	13:33	14:33	16:33	17:28	18:23	
	Les Pins			7:44	8:44	9:44	10:44	12:24	13:34	14:34	16:34	17:29	18:24	5 6 8 9 19h30 0 à
NOIDANS-LÈS- VESOUL	Peugeot			7:45	8:45	9:45	10:45	12:25	13:35	14:35	16:35	17:30	18:25	
	Olivier			7:46	8:46	9:46	10:46	12:26	13:36	14:36	16:36	17:31	18:26	
	Malachère		D -	7:48	8:48	9:48	10:48	12:28	13:38	14:38	16:38	17:33	18:28	
	Doillon		De 4h15	7:49	8:49	9:49	10:49	12:29	13:39	14:39	16:39	17:34	18:29	
	Verdun		à	7:50	8:50	9:50	10:50	12:30	13:40	14:40	16:40	17:35	18:30	
		ХŮК	6h45 mooya	7:51	8:51	9:51	10:51	12:31	13:41	14:41	16:41	17:36	18:31	
	Village		flexo	7:51	8:51	9:51	10:51	12:31	13:41	14:41	16:41	17:36	18:31	flexo
	Guidat	3\$K	Transport à la	7:52	8:52	9:52	10:52	12:32	13:42	14:42	16:42	17:37	18:32	à la Demande dédié
	René Cassin		Demande	7:54	8:54	9:54	10:54	12:34	13:44	14:44	16:44	17:39	18:34	
	Roitelets		<b>d</b> édié	7:55	8:55	9:55	10:55	12:35	13:45	14:45	16:45	17:40	18:35	
	Saussis		aux actifs	7:55	8:55	9:55	10:55	12:35	13:45	14:45	16:45	17:40	18:35	
	Pré Baulère			7:56	8:56	9:56	10:56	12:36	13:46	14:46	16:46	17:41	18:36	
VAIVRE-ET- MONTOILLE	La Balonge			7:58	8:58	9:58	10:58	12:38	13:48	14:48	16:48	17:43	18:38	
	L'Etang			7:59	8:59	9:59	10:59	12:39	13:49	14:49	16:49	17:44	18:39	
	Château			8:00	9:00	10:00	11:00	12:40	13:50	14:50	16:50	17:45	18:40	
	Mairie			8:00	9:00	10:00	11:00	12:40	13:50	14:50	16:50	17:45	18:40	
	Courlis			8:01	9:01	10:01	11:01	12:41	13:51	14:51	16:51	17:46	18:41	
	Gare de Vaivre			8:02	9:02	10:02	11:02	12:42	13:52	14:52	16:52	17:47	18:42	



🥠 Réservation au 0 800 09 99 39, sur l'appli moova ou le site internet. Liste des arrêts concernés sur le plan ou le site internet.

## **VAIVRE Gare de Vaivre > Pôle Multimodal**

LUNDI À VENDREDI - Période vacances et SAMEDI - Toute l'année												
				Sauf samedi		Sauf samedi						
	Gare de Vaivre			7:00	8:05	9:05	10:05	12:55	14:55	16:56	17:50	
VAIVRE-ET- MONTOILLE	Montoille			7:00	8:05	9:05	10:05	12:55	14:55	16:56	17:50	De 19h30 à 21h45 moova flexo Transport à la Demande dédié aux actifs
	Courlis			7:01	8:06	9:06	10:06	12:56	14:56	16:57	17:51	
	Mairie			7:02	8:07	9:07	10:07	12:57	14:57	16:58	17:52	
	Château			7:03	8:08	9:08	10:08	12:58	14:58	16:59	17:53	
	L'Etang			7:04	8:09	9:09	10:09	12:59	14:59	17:00	17:54	
	La Balonge			7:05	8:10	9:10	10:10	13:00	15:00	17:01	17:55	
	Pré Baulère			7:07	8:12	9:12	10:12	13:02	15:02	17:03	17:57	
	Saussis		De 4h15	7:07	8:12	9:12	10:12	13:02	15:02	17:03	17:57	
	Roitelets	e.		7:08	8:13	9:13	10:13	13:03	15:03	17:04	17:58	
	René Cassin	* 6		7:09	8:14	9:14	10:14	13:04	15:04	17:05	17:59	
	Guidat	* C	flexo	7:11	8:16	9:16	10:16	13:06	15:06	17:07	18:01	
NOIDANS-LÈS-	Village	* 6	à la Demande dédié	7:12	8:17	9:17	10:17	13:07	15:07	17:08	18:02	
VESOUL	Villeret			7:13	8:18	9:18	10:18	13:08	15:08	17:09	18:03	
	Verdun	_		7:14	8:19	9:19	10:19	13:09	15:09	17:10	18:04	
	Doillon	G.		7:15	8:20	9:20	10:20	13:10	15:10	17:11	18:05	
	Malachère			7:16	8:21	9:21	10:21	13:11	15:11	17:12	18:06	
	Olivier			7:18	8:23	9:23	10:23	13:13	15:13	17:14	18:08	
	Peugeot			7:19	8:24	9:24	10:24	13:14	15:14	17:15	18:09	
VESOUL	Les Pins			7:20	8:25	9:25	10:25	13:15	15:15	17:16	18:10	
	Parmantier			7:20	8:25	9:25	10:25	13:15	15:15	17:16	18:10	
	De Gaulle			7:21	8:26	9:26	10:26	13:16	15:16	17:17	18:11	
	Pôle Multimodal	6		7:24	8:29	9:29	10:29	13:19	15:19	17:20	18:14	

🕸 Arrêts non desservis en cas d'intempéries. Reportez-vous aux arrêts René Cassin ou Verdun.

ᡍ Réservation au 0 800 09 99 39, sur l'appli moova ou le site internet. Liste des arrêts concernés sur le plan ou le site internet.

## Périodes vacances 2024-2025

TOUSSAINT Du 21 octobre 2024 au 2 novembre 2024 NOËL Du 23 décembre 2024 au 4 janvier 2025 HIVER Du 24 février au 8 mars 2025

**ÉTÉ** À compter du 7 juillet 2025

Votre réseau ne circule pas le dimanche et les jours fériés

PRINTEMPS Du 21 avril au 3 mai 2025 ASCENSION Du 30 au 31 mai 2025



**6 6** 

